
Człuchów 05.09.2017r. 
 
pn. Dostawa nabiału IN.272.16.2017
Ogłoszenie o zamówieniu BZP nr 575772-N-2017 z dnia  23.08.2017r.

 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

 

       Szanowni Państwo 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień
Publicznych Tekst ujednolicony opracowano na podstawie: Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz.
831 i  996),  Ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r.  o zmianie ustawy –Prawo zamówień
publicznych przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy
Prawo Zamówień Publicznych. 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.09.2017r. o godz. 11:15
Przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  podał  kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  na
sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 918.000 zł brutto  
Ofertę złożyła: 

Nr
ofer
ty

Firma oraz adresy
Wykonawców, którzy

złożyli oferty w terminie

Cena
brutto

oferty zł

Termin
wykonani

a 

Okres gwarancji Warunki
płatności
zawarte w

ofercie
1   P.U.H MIREX  K i H Mirek 

sp.j. 77-300 Człuchów ul. 
Przemysłowa 10 59 834 27 02,

   
914 472,
18

12 
miesięcy 
od daty 
podpisani
a umowy

zgodnie z art. 3 pkt
5 tej ustawy o 
jakości handlowej 
artykułów rolno-
spożywczych  z 
dnia 21 grudnia 
2000 r. (Dz. U. z 
2014 r. poz. 669, 
1146 i 1662)  

Do 30 dni 
od daty 
prawidłowo
wystawion
ej faktury

Oświadczenie dotyczące przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapi-
tałowej, co inni Wykonawcy w postępowaniu, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt

23 Pzp - załącznik nr 3
Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie inter-
netowej informacji dotyczących kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówie-
nia, firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykona-
nia zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach (jeżeli doty-
czą), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadcze-
nia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłóce-
nia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp.

  
Dyrektor Powiatowej Bursy Szkolnej w Człuchowie 

Andrzej Piworowicz


